



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10
7700 Thisted
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk
www.rsm.dk

Narssaq VVS & Auto ApS

Mestervej 6, 3921 Narsaq

CVR-nr. 73 45 17 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

Lisa Karolina Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Narssaq VVS & Auto ApS Mestervej 6 3921 Narsaq
	Telefon: +299661515 Telefax: +299661511 E-mail: nav@navvs.one
	CVR-nr.: 73 45 17 28 Stiftet: 1. februar 1984 Hjemsted: Kujalleq Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lisa Karolina Hansen, Direktør Sejer Augo Aqqaluk Abelsen, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af VVS-virksomhed og drift af bil- og bådværksted og -forhandling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.859.216 mod 5.089.284 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.773.331 mod 1.335.513 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019 forventede en bruttofortjeneste for 2020 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020 steget med 323.586, nemlig fra 4.338.279 til 4.661.865

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	6.859.216	5.089.284
2 Personaleomkostninger	-3.387.168	-2.937.756
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-145.352	-63.269
Driftsresultat	3.326.696	2.088.259
Øvrige finansielle omkostninger	-40.970	-18.893
Resultat før skat	3.285.726	2.069.366
Skat af årets resultat	-512.395	-733.853
Årets resultat	2.773.331	1.335.513
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	0
Overføres til overført resultat	1.373.331	1.335.513
Disponeret i alt	2.773.331	1.335.513

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	796.900	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	191.200	253.100
Materielle anlægsaktiver i alt	988.100	253.100
Anlægsaktiver i alt	988.100	253.100
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.289.684	1.239.237
Varebeholdninger i alt	1.289.684	1.239.237
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.385.180	2.368.429
Udskudte skatteaktiver	163.261	369.501
Andre tilgodehavender	55.800	92.953
Periodeafgrænsningsposter	31.518	0
Tilgodehavender i alt	3.635.759	2.830.883
Likvide beholdninger	4.661.864	4.338.279
Omsætningsaktiver i alt	9.587.307	8.408.399
Aktiver i alt	10.575.407	8.661.499

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	6.848.992	5.475.661
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	0
Egenkapital i alt	8.448.992	5.675.661
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	520.278	1.284.066
Selskabsskat	964.563	653.108
Anden gæld	641.574	1.048.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.126.415	2.985.838
Gældsforpligtelser i alt	2.126.415	2.985.838
Passiver i alt	10.575.407	8.661.499

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	4.140.148	0	4.340.148
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.335.513	0	1.335.513
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	5.475.661	0	5.675.661
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.373.331	1.400.000	2.773.331
	200.000	6.848.992	1.400.000	8.448.992

Noter

1. Særlige poster

Andre driftsindtægter omfatter hovedsagligt indtægtsførsel af tidligere års afsatte feriepenge til anpartshavere og funktionærer. Det indtægtsførte beløb udfør t.kr. 567.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.328.281	2.909.645
Pensioner	29.931	35.992
Andre omkostninger til social sikring	<u>28.956</u>	<u>-7.881</u>
	<u>3.387.168</u>	<u>2.937.756</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	-1.500.000	0
Modtagne acotobetalinge	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 700 til sikkerhed for bankmellemværende. Ejerpantebrevet giver pant i selskabets værksted B716, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 0.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har til sikkerhed for udført arbejde mv. stillet bankgarantier for t.kr. 659.